
 

 





04.03.2020.            број 11 

3 



04.03.2020.            број 11 

4 



04.03.2020.            број 11 

5 



04.03.2020.            број 11 

6 



04.03.2020.            број 11 

7 



04.03.2020.            број 11 

8 



04.03.2020.            број 11 

9 



04.03.2020.            број 11 

10 



04.03.2020.            број 11 

11 



04.03.2020.            број 11 

12 



04.03.2020.            број 11 

13 



04.03.2020.            број 11 

14 



04.03.2020.            број 11 

15 



04.03.2020.            број 11 

16 



04.03.2020.            број 11 

17 



04.03.2020.            број 11 

18 



04.03.2020.            број 11 

19 



04.03.2020.            број 11 

20 



04.03.2020.            број 11 

21 



04.03.2020.            број 11 

22 



04.03.2020.            број 11 

23 



04.03.2020.            број 11 

24 



04.03.2020.            број 11 

25 



04.03.2020.            број 11 

26 



04.03.2020.            број 11 

27 



04.03.2020.            број 11 

28 



04.03.2020.            број 11 

29 



04.03.2020.            број 11 

30 



04.03.2020.            број 11 

31 



04.03.2020.            број 11 

32 



04.03.2020.            број 11 

33 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



04.03.2020.            број 11 

34 

 

 
 На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл.гласник РС“, број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-

др. закон и 47/2018), члана 40. Статута општине Ћуприја 

(„Сл.гласник општине Ћуприја“, број 30/2019) и члана 92. 

Закона о буџетском систему („Сл.гласник  РС“, број 54/2009, 

73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
исправка, 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон, 103/2015, 

99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019), Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној  дана 04. 03. 2020. 
године, доноси  

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 АНГАЖУЈЕ СЕ екстерни ревизор за потребе 

завршног рачуна буџета општине Ћуприја за 2019. годину а 
након добијања сагласности Државне ревизорске институције. 

 

Члан 2. 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у „Службеном гласнику општине Ћуприја“.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

БРОЈ: _47-5 /2020-02 од  04. 03. 2020.  године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр 

На основу члана 137. став 3. Статута општине 

Ћуприја  („Службени гласник  општине Ћуприја ", број 

30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 
Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја “, бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  04. 

03. 2020. године, д о н о с и 
 

АУТЕНТИЧНО ТУМАЧЕЊЕ 

 

Поглавља 2. – Плански део, Тачка 2.1.4. Површине и објекти 

осталих намена – Центри мешовите намене (услуге, трговина, 

терцијарне делатности) – правила грађења за мешовите намене 
– индекс заузетости грађевинске парцеле, који гласи: „мин 

25% уређене, претежно компактне, зелене површине/за целе 

услужне блокове мин 5%“ 
 

ТЕКСТУАЛНОГ ДЕЛА   ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ 

РЕГУЛАЦИЈЕ  

ГРАДСКОГ НАСЕЉА ЋУПРИЈА 

(„Службени гласник општине Ћуприја“, бр.  2/2012, 3/2015, 

9/2018, 
 23/2018-испр. и 35/19-аутентично тумачење) 

Одредба из текстуалног дела Плана генералне 

регулације градског насеља Ћуприја („Службени гласник 
општине Ћуприја“, бр.  2/2012, 3/2015, 9/2018, 23/2018-испр. и 

35/19-аутентично тумачење), Поглавље 2. – Плански део, 

Тачка 2.1.4. Површине и објекти осталих намена – Центри 
мешовите намене (услуге, трговина, терцијарне делатности) – 

правила грађења за мешовите намене – индекс заузетости 
грађевинске парцеле, гласи:  

 

„мин 25% уређене, претежно компактне, зелене 
површине/за целе услужне блокове мин 5%“ 

 У том смислу, ову одредбу треба разумети и 

примењивати на следећи начин: 
„под услужним блоком сматра се заокружена 

просторна целина у грађевинском подручју насељеног места, 

правилног геометријског облика са претежном мешовитом и 

услужном наменом површина, оивичена саобраћајном или 

осталом јавном површином“ 

Ово Аутентично тумачење објавити у „Службеном 
гласнику општине Ћуприја“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број:  350-126/2020-02  од 04. 03. 2020.  године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр 

 
 

На основу члана 20.  став 1. тачка 2.  и  члана 32. 
Закона о локалној самоуправи ( „ Службени  гласник РС", 

бр.129/07, 83/2014 - др. Закон, 101/2016 - др. Закон и 47/2018), 

члана 47. став. 4. и члана 50. Закона о јавно-приватном 

партнерству и концесијама ( „ Службени гласник РС " бр. 

88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 15. став 1. тачка 2. и члана 

40. Статута општине Ћуприја („Службени гласник општине 
Ћуприја“, бр. 30/2019) и члана 143. став 2.  Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019),  по претходно прибављеном мишљењу 
Правобранилаштва општине Ћуприја, бр. По - 126/20 од 28. 

02. 2020. године, Скупштина општине Ћуприја, на седници 

одржаној дана 04. 03. 2020. године, доноси: 
 

РЕШЕЊЕ  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА КОНАЧНИ НАЦРТ 

АНЕКСА II ЈАВНОГ УГОВОРА  О ПОВЕРАВАЊУ 

ОБАВЉАЊА КОМУНАЛНЕ ДЕЛАТНОСТИ ГРАДСКОГ 

И ПРИГРАДСКОГ ПРЕВОЗА ПУТНИКА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

 

1.  ДАЈЕ СЕ сагласност на коначни Нацрт Анекса II 
јавног уговора о поверавању обављања комуналне делатности 

градског и приградског превоза путника на територији 

општине Ћуприја. 
 

2. Ово решење објавити у „ Службеном гласнику 

општине Ћуприја ''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 346-4/2020-02  од   04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 40. 

Статута општине Ћуприја ( „ Службени гласник Републике 
Србије '' бр. 30/2019), члана 143. став 2. Пословника 

Скупштине општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине 

Ћуприја '' бр. 45/2019) и члана 14. Јавног уговора о 
поверавању обављања комуналне делатности градског и 

приградског превоза путника на територији општине Ћуприја, 

бр. 400-731/2019-01 од 13. 11. 2019. године, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 

године, доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Ценовник месечних карата 

„ Еуро Лин “ доо, Параћин, бр. 733 од 27. 02. 2020. године, са 

изменом висине радничке месечне карте на релацији Ћуприја 

–Мијатовац која треба да износи 3.300,00 РСД. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 38-4/2020-02 од   04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04.03.2020.            број 11 

35 

 

 

 

 

На основу члана 40. и члана 50. Статута општине 

Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) 
и члана 143. став 2.  Пословника Скупштине општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  04. 
03. 2020. године, доноси: 

 

РЕШЕЊЕ  О  РАЗРЕШЕЊУ  ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ  

ОПШТИНЕ  ЋУПРИЈА 

 

РАЗРЕШАВА СЕ Изборна комисија општине Ћуприја у 
саставу: 

1. Радослав Весић, дипл. правник, председник 

комисије , кога је предложила одборничка група 
Српска напредна странка 

2. Слађана Јевтић, дипл. правник, заменик 

председника комисије кога је предложила 
одборничка група Српска напредна странка 

3. Далиборка Ковачевић-Илић, дипл.правник, секретар 

комисије 
4. Драгана Перић,дипл.правник,заменик секретара 

комисије 

 

5. Небојша Бакић,члан, кога је предложила 

одборничка група Српска напредна странка 

6. Дејан Тимић,заменик члана кога је предложила 
одборничка група Српска напредна странка 

7. Драгана Николић,члан, кога је предложила 

одборничка група Српска напредна странка 
8. Стефан Којадиновић,заменик члана, кога је 

предложила одборничка група Српска напредна 

странка 
9. Марко Љубић,члан кога је предложила одборничка 

група Српска напредна странка  

10. Иван Милорадовић,заменик члана, кога је 
предложила одборничка група Српска напредна 

странка 

11. Саша Јовановић, члан, кога је предложила 
одборничка група Српска напредна странка 

12. Дарко Мијаиловић,заменик члана, кога је 

предложила одборничка група Српска напредна 
странка 

13. Зоран Златковић,члан,кога је предложила 

одборничка група ПУПС-ДС 
 

 

14.  Ђорђевић,заменик члана кога је предложила 
одборничка група ПУПС-ДС 



04.03.2020.            број 11 

36 

 

15.  Миленко Микић, члан,кога је предложила 
одборничка група ПУПС-ДС 

16.  Горан Дамњановић,заменик члана кога је 

предложила одборничка ПУПС-ДС 

17.  Божидар Јовановић,члан кога је предложила 

одборничка група ПУПС-ДС 

18. Снежана Станојевић,заменик члана кога је 
предложила одборничка група ПУПС-ДС 

19. Милорад Младеновић,члан кога је предложила 

одборничка група ГГ ''Раваница'' 
20. Даница Стојиљковић,заменик члана кога је 

предложила одборничка група ГГ ''Раваница'' 

21. Бранко Матић,члан кога је предложила одборничка 
група ГГ ''Раваница'' 

22. Филип Петковић, заменик члана кога је предложила 

одборничка група ГГ ''Раваница'' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-27/2020-02  од   04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима ( „ 

Службени гласник Републике Србије '' бр. 129/2007, 34/2010 – 

одлука УС,  54/2011  и 12/2020), члана 40. и члана 50. Статута 

општине Ћуприја ( „ Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 
30/2019) и члана 143. став 2. Пословника Скупштине општине 

Ћуприја („Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019), 

Скупштина општине Ћуприја, на седници одржаној дана  04. 
03. 2020. године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О   ИМЕНОВАЊУ  ИЗБОРНЕ  КОМИСИЈЕ  ОПШТИНЕ  

ЋУПРИЈА 

 
ИМЕНУЈЕ СЕ  Изборна комисија општине Ћуприја у 

саставу: 

- Младен Младеновић, дипл. правник, председник 

Комисије, кога је предложила одборничка група Коалиција „ 
Александар Вучић - Србија побеђује “   

- Дејан Тимић, дипл. правник, заменик председника 

Комисије, кога је предложила одборничка група Коалиција „ 
Александар Вучић - Ћуприја побеђује “   

- Драгица Пејчић - Ранђеловић, дипл. правник, секретар 

Комисије 

- Ивана Шћепановић, дипл. правник,  заменик секретара 

Комисије 
- Мира Микић, члан, кога је предложила одборничка 

група Коалиција „Александар Вучић - Ћуприја побеђује “   

- Илић Ненад, заменик члана, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - Ћуприја 

побеђује “   
- Божидар Јовановић, члан, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „Александар Вучић - Ћуприја 

побеђује “    

- Снежана Станојевић,  заменик члана, кога је 
предложила одборничка група Коалиција „ Александар Вучић 

- Ћуприја побеђује “ 

- Драгана Николић, члан, кога је предложила одборничка 

група Коалиција „Александар Вучић - Ћуприја побеђује “    
- Јасмина Спасић, заменик члана, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „Александар Вучић - Ћуприја 

побеђује “     

- Марко Јовановић, члан, кога је предложила одборничка 

група Коалиција „Александар Вучић - Србија побеђује “   
- Драгица Радоњић, заменик члана, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - Србија 

побеђује “   

- Никола Антанасијевић, члан, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - Србија 
побеђује “   

- Ана Милосављевић, заменик члана, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - Србија 
побеђује “   

- Маја Велимировић, члан, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „Александар Вучић - Србија 

побеђује “   

- Милош Бирешев, заменик члана, кога је предложила 

одборничка група Коалиција „ Александар Вучић - Србија 

побеђује “. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-28/2020-02  од   04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 28. 
Закона о Aгенцији за борбу против корупције („Службени 

гласник Републике Србије ''  бр. 97/2008, 53/2010 и 66/2011 – 

одлука Уставног суда, 67/2013 - одлука Уставног суда, 
112/2013- аутентично тумачење и 8/2015 - одлука Уставног 

суда и 88/2019 ), члана 40. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 
143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019),  по 

претходно прибављеном мишљењу Савета за 
административно мандатна и кадровска питања, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 

године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ  позитивно мишљење Драгици Пејчић - 

Ранђеловић, секретару Скупштине општине Ћуприја, да за 

време вршења јавне функције секретара Скупштине општине 
Ћуприја, може да обавља и функцију секретара Изборне 

комисије општине Ћуприја. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 
општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 02-31/2020-02 од  04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 28. 
Закона о Aгенцији за борбу против корупције („Службени 

гласник Републике Србије ''  бр. 97/2008, 53/2010 и 66/2011 – 

одлука Уставног суда, 67/2013 - одлука Уставног суда, 
112/2013 - аутентично тумачење и 8/2015 - одлука Уставног 

суда и 88/2019 ), члана 40. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 
143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019),  по 

претходно прибављеном мишљењу Савета за 
административно мандатна и кадровска питања, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 

године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ  позитивно мишљење Дејану Тимићу, 

председнику Надзорног одбора Центра за социјални рад „ 

Ћуприја '' у Ћуприји, да за време вршења јавне функције 
председника Надзорног одбора Центра за социјални рад „ 

Ћуприја '' у Ћуприји, може да обавља и функцију  заменика 

председника Изборне комисије општине Ћуприја. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-23/2020-02 од  04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 



04.03.2020.            број 11 

37 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016- др. закон и 47/2018), члана 28. 

Закона о Aгенцији за борбу против корупције („Службени 

гласник Републике Србије ''  бр. 97/2008, 53/2010 и 66/2011 – 

одлука Уставног суда, 67/2013 - одлука Уставног суда, 

112/2013- аутентично тумачење и 8/2015 - одлука Уставног 

суда и 88/2019 ), члана 40. Статута општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја ''  бр. 30/2019) и члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019),  по 
претходно прибављеном мишљењу Савета за 

административно мандатна и кадровска питања, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 
године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ позитивно мишљење Николи 

Антанасијевићу, члану  Надзорног одбора Центра за социјални 
рад „ Ћуприја '' у Ћуприји, да за време вршења јавне функције 

члана Надзорног одбора Центра за социјални рад „ Ћуприја '' у 

Ћуприји, може да обавља и функцију члана Изборне комисије 
општине Ћуприја. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-24/2020-02 од  04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 
„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 

и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 28. 

Закона о Aгенцији за борбу против корупције („Службени 
гласник Републике Србије ''  бр. 97/2008, 53/2010 и 66/2011 – 

одлука Уставног суда, 67/2013 - одлука Уставног суда, 

112/2013 - аутентично тумачење и 8/2015 - одлука Уставног 
суда и 88/2019 ), члана 40. Статута општине Ћуприја 

(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 
Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019),  по 

претходно прибављеном мишљењу Савета за 

административно мандатна и кадровска питања, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 

године, доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ позитивно мишљење Марко Јовановић,  
заменику председника Управног  одбора Туристичке 

организације општине Ћуприја у Ћуприји, да за време вршења 

јавне функције заменика председника Управног  одбора 
Туристичке организације општине Ћуприја у Ћуприји  може 

да обавља и функцију члана Изборне комисије општине 
Ћуприја. 

2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-26/2020-02 од  04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи ( 

„ Службени гласник Републике Србије ''  бр. 129/2007, 83/2014 
и 30/2016 – др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), члана 28. 

Закона о Aгенцији за борбу против корупције („Службени 

гласник Републике Србије ''  бр. 97/2008, 53/2010 и 66/2011 – 
одлука Уставног суда, 67/2013 - одлука Уставног суда, 

112/2013 - аутентично тумачење и 8/2015 - одлука Уставног 

суда и 88/2019 ), члана 40. Статута општине Ћуприја 
(„Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 30/2019) и члана 

143. став 2. Пословника Скупштине општине Ћуприја ( „ 

Службени гласник општине Ћуприја '' бр. 45/2019),  по 
претходно прибављеном мишљењу Савета за 

административно мандатна и кадровска питања, Скупштина 

општине Ћуприја, на седници одржаној дана 04. 03. 2020. 

године, доноси: 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ДАЈЕ СЕ позитивно мишљење Драгани Николић,  

председнику Радног тела које обавља функцију Савета  МЗ 

Остриковац, да за време вршења јавне функције председника 
Радног тела које обавља функцију Савета  МЗ Остриковац 

може да обавља и функцију члана Изборне комисије општине 

Ћуприја. 
2. Ово  Решење  објавити  у „ Службеном  гласнику 

општине Ћуприја '' 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ОПШТИНА ЋУПРИЈА – СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 013-25/2020-02 од  04. 03. 2020. године 

 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

Бранимир Тазић, дипл. инж. знр. 

 

САДРЖАЈ 
 

Одлука о изменама и допунама Одлуке о буџету 
општине Ћуприја за 2020.годину 

1 

Одлука (ангажовање екстерне ревизије) 34 

Аутентично тумачење 34 

Решење о давању сагласности на Коначни нацрт 

Анекса II јавног уговора о поверавању обављања 
комуналне делатности градског и приградског 

превоза путника на територији општине Ћуприја 

34 

Решење (сагласност на ценовник месечних карата 
Еуролин доо) 

34 

Решење о разрешењу изборне комисије општине 

Ћуприја 
35 

Решење о именовању изборне комисије општине 
Ћуприја 

36 

Решење (Позитивно мишљење Драгици Пејчић-

Ранђеловић) 
36 

Решење (Позитивно мишљење Дејану Тимићу) 36 

Решење (Позитивно мишљење Николи 

Антанасијевићу) 
37 

Решење (Позитивно мишљење Марку Јовановићу) 37 

Решење (Позитивно мишљење Драгани Николић) 37 

 

 


